
Duomenų lapai

TextFlow 12

6-briaunių lenktų atsuktuvų rinkinys su rutuliniu fiksatoriumi chromuoti,
Atsuktuvų skaičius: 9

Užsakymo data

Užsakymo numeris 626089 9

GTIN 4062406133863

Produktų klasė 61C

Aprašymas

Modelis:
Spyruoklinis rutulinis fiksatorius iš aukštos kokybės plieno patikimai laiko užmautą varžtą
bet kurioje padėtyje. Dėl šios laikymo funkcijos atsuktuvas tampa idealiu įrankiu, ypač tada, kai
varžtus reikia įstatyti ir įsukti į horizontalias, įstrižai aukštyn arba žemyn einančias arba gilias
aklinąsias kiaurymes.
Iš plastikinio laikiklio paprasta išimti kiekvieną raktą atskirai, nejudinant iš vietos šalia esančių.
Apdirbama medžiaga:
Chromo ir vanadžio plienas, grūdintas (plastiškai kietas), paviršius chromuotas.
Tiekimo sudėtis:
Po 1 lenktą raktą Nr. 626087 − nuo 3 mm su rutuliniu fiksatoriumi: Dyd. 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10
Laikoma: plastikiniame laikiklyje

Techninis aprašymas

Atsuktuvų skaičius 9

Medžiaga Chromo vanadžio plienas

Perdavos profilis 6-briaunis atsuktuvas

Paviršius chromuotas

Laikymo funkcija
Spyruoklinė rutulinė
galvutė nuo dyd. 3

plastiku dengtas kotas ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rutulinė galvutė ant ilgos kojelės taip

Produkto rūšis Atsuktuvai

Priedai

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 2 mm

626087 2

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 6 mm

626087 6

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 4 mm

626087 4

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 2,5 mm

626087 2,5

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 10 mm

626087 10

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 3 mm

626087 3

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 1,5 mm

626087 1,5

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 5 mm

626087 5

6-briaunis lenktas raktas su rutuliniu laikikliuchromuotas
Šešiabriaunis 8 mm

626087 8

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


